Список аффилированных лиц

Открытое акционерное общество «Управление механизации Гражданстрой»

	Код эмитента:
	1
	8
	3
	6
	9
	-
	Р


на 30.09.2011 г. 


Место нахождения эмитента:     428000, Российская Федерация, Чувашская Республика, г. Чебоксары, 

         улица Пристанционная, дом 7

Информация, содержащаяся в настоящем списке аффилированных лиц, подлежит раскрытию в соответствии

 с законодательством Российской Федерации о ценных бумагах


Адрес страницы в сети Интернет:     www.reestrrn.ru

	Коды эмитента

	ИНН
	2128041854

	ОГРН
	1022101135286


I. Состав аффилированных лиц на 30.09.2011 г.
	№ п/п
	Полное фирменное наименование/ фамилия, имя, отчество аффилированного лица
	Место нахождения юридического лица /место жительства физического лица
	Основание (основания), в силу которого лицо признается аффилированным
	Дата наступления основания (оснований)
	Доля участия аффилированного лица в уставном капитале акционерного общества, %
	Доля принадлежащих аффилированному лицу обыкновенных акций акционерного общества, %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Краснов Владислав Геннадьевич
	г. Чебоксары
	член Совета директоров
	29.06 2011 г.
	0,0006
	0,0006

	2.
	Новиков Валерий Станиславович
	г. Чебоксары
	член Совета директоров
	29.06.2011 г.
	0,0006
	0,0006

	3.
	Семенов Алексей Иванович
	г. Чебоксары
	член Совета директоров
	29.06.2011 г.
	0,0006
	0,0006

	4.
	Куликова Светлана Николаевна
	г. Чебоксары
	член Совета директоров
	29.06.2011 г.
	19,64
	19,64

	5.
	Глотов Владимир Егорович
	г. Чебоксары
	член Совета директоров
осуществляет полномочия единоличного исполнительного органа
	29.06.2011 г.
01.06.2007 г.
	0,0006
	0,0006


ΙΙ. Изменения, произошедшие в списке аффилированных лиц, за период с 01.07.2011 г по 30.09.2011 г.: изменений нет.



	Директор				__________________  В. Е. Глотов


							подпись








 	30 сентября 2011 г.				м.п.
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